
UCHWAŁA Nr 4406/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2021  

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXV/471/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 (Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2020 r. poz. 10256 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021,  

w następujący sposób: 

zmniejsza się: 

dział 758 – Różne rozliczenia 

z kwoty 6.936.062,38 zł o kwotę 77.600,00 zł do kwoty 6.858.462,38 zł, z tego: 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

z kwoty 6.847.481,38 zł o kwotę 77.600,00 zł do kwoty 6.769.881,38 zł, z tego: 

§ 4810 - Rezerwy  

z kwoty 6.347.481,19 zł o kwotę 77.600,00 zł do kwoty 6.269.881,19 zł, z tego: 

rezerwa ogólna 

z kwoty 2.133.999,66 zł o kwotę 77.600,00 zł do kwoty 2.056.399,66 zł 

zwiększa się: 

dział 750 - Administracja publiczna 

z kwoty 155.560.020,00 zł o kwotę 77.600,00 zł do kwoty 155.637.620,00 zł, z tego: 

zmniejsza się 

rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 

z kwoty 128.096.052,00 zł o kwotę 12.700,00 zł do kwoty 128.083.352,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

 z kwoty 75.415.037,00 zł o kwotę 12.700,00 zł do kwoty 75.402.337,00 zł, z tego: 

 grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

 z kwoty 21.416.081,00 zł o kwotę 12.700,00 zł do kwoty 21.403.381,00 zł 

zwiększa się 

rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

z kwoty 13.286.465,00 zł o kwotę 90.300,00 zł do kwoty 13.376.765,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

  z kwoty 6.836.346,00 zł o kwotę 90.300,00 zł do kwoty 6.926.646,00 zł, z tego: 

 zmniejsza się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 579.700,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 569.700,00 zł 

 zwiększa się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 6.256.646,00 zł o kwotę 100.300,00 zł do kwoty 6.356.946,00 zł 



 2 

§ 2.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4406/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2021  

Uruchomienie środków z rezerwy ogólnej oraz dokonanie zmiany w dziale 750 - Administracja publiczna, 

pomiędzy rozdziałem 75018 - Urzędy marszałkowskie a rozdziałem 75075 - Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego wynika z podpisania 23 listopada br. przez Prezydenta RP uchwały, na mocy której dzień  

27 grudnia stał się Narodowym Dniem Zwycięskiego Powstania Wielkopolskiego. Uchwalenie święta 

narodowego jest sytuacją o wyjątkowym charakterze, której nie przewidywał pierwotny plan działań promujących 

Powstanie Wielkopolskie. W związku z powyższym Biuro Komunikacji Zewnętrznej i Promocji planuje realizację 

dodatkowych działań promocyjnych o charakterze ogólnopolskim, które polegać będą na wyemitowaniu kampanii 

internetowej w portalach o zasięgu krajowym. Tematem kampanii będzie ogłoszenie 27 grudnia świętem 

narodowym. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Biura Współpracy Międzynarodowej i Dyrektora Biura 

Komunikacji Zewnętrznej i Promocji. 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


